SEDMIÚHELNÍKOVÁ OBOUSTRANNÁ DESTIČKA
EKONOMICKÉ DESTIČKY SE 14 BŘITY
B1
95
CZ
ŘADA AHX
2
AHX440S

AHX440S-100B AR MBA16033H —
2
AHX440S-125B AR MBA20040H —
1
2
Řada AHX
Pouze pravostranný držák nástroje
ČELNÍ FRÉZA TYPU
Typ nástrojového
držáku
Objednací kód seřizovací
šroub
Geometrie
19
APMX DC DCONMS LF WT ZEFF
AHX440S-040A03AR a 3 40 16 40 0.3 3 u 1
AHX440S-040A04AR a 3 40 16 40 0.2 4 u 1
AHX440S-050A04AR a 3 50 22 40 0.4 4 u 1
AHX440S-050A05AR a 3 50 22 40 0.4 5 u 1
AHX440S-050A06AR a 3 50 22 40 0.4 6 u 1
AHX440S-063A05AR a 3 63 22 40 0.6 5 u 1
AHX440S-063A06AR a 3 63 22 40 0.6 6 u 1
AHX440S-063A08AR a 3 63 22 40 0.5 8 u 1
AHX440S-080A06AR a 3 80 27 50 1.1 6 u 1
AHX440S-080A08AR a 3 80 27 50 1.1 8 u 1
AHX440S-080A10AR a 3 80 27 50 1.1 10 u 1
AHX440S-100B07AR a 3 100 32 50 1.6 7 u 2
AHX440S-100B10AR a 3 100 32 50 1.6 10 u 2
AHX440S-100B12AR a 3 100 32 50 1.6 12 u 2
AHX440S-125B08AR a 3 125 40 63 3.0 8 u 2
AHX440S-125B12AR a 3 125 40 63 3.0 12 u 2
AHX440S-125B14AR a 3 125 40 63 2.9 14 u 2
AHX440S-160C10NR a 3 160 40 63 4.8 10 — 3
AHX440S-160C14NR a 3 160 40 63 4.6 14 — 3
AHX440S-160C16NR a 3 160 40 63 4.7 16 — 3
1/1
CBDP DAH DCCB DCONMS DCSFMS DCX KWW L8
AHX440S-040A03AR 18  9 — 16 37 48.4 8.4 5.6 1
AHX440S-040A04AR 18  9 — 16 37 48.4 8.4 5.6 1
AHX440S-050A04AR 20 11 — 22 47 58.4 10.4 6.3 1
AHX440S-050A05AR 20 11 — 22 47 58.4 10.4 6.3 1
AHX440S-050A06AR 20 11 — 22 47 58.4 10.4 6.3 1
AHX440S-063A05AR 20 11 — 22 50 71.4 10.4 6.3 1
AHX440S-063A06AR 20 11 — 22 50 71.4 10.4 6.3 1
AHX440S-063A08AR 20 11 — 22 50 71.4 10.4 6.3 1
AHX440S-080A06AR 23 13 — 27 56 88.4 12.4 7 1
AHX440S-080A08AR 23 13 — 27 56 88.4 12.4 7 1
AHX440S-080A10AR 23 13 — 27 56 88.4 12.4 7 1
AHX440S-100B07AR 32 — 45 32 78 108.4 14.4 8 2
AHX440S-100B10AR 32 — 45 32 78 108.4 14.4 8 2
AHX440S-100B12AR 32 — 45 32 78 108.3 14.4 8 2
AHX440S-125B08AR 40 — 56 40 89 133.4 16.4 9 2
AHX440S-125B12AR 40 — 56 40 89 133.4 16.4 9 2
AHX440S-125B14AR 40 — 56 40 89 133.3 16.4 9 2
AHX440S-160C10NR 40 — 56 40 100 168.4 16.4 9 3
AHX440S-160C14NR 40 — 56 40 100 168.4 16.4 9 3
AHX440S-160C16NR 40 — 56 40 100 168.4 16.4 9 3
1/1
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Řada AHX
1. Těleso frézy není dodáváno se seřizovacím šroubem pro upínací trn. Prosím objednávejte separátně.
2.  = S chladicími kanálky
MONTÁŽNÍ ROZMĚRY
Objednací kód Sklad Typ
Objednací kód Typ
AHX440S – ČELNÍ FRÉZA TYPU – UPÍNANÉ NA TRN
21
20
3.5 4.0
P PVD M PVD K PVD CVD H PVD
P10 M10 K10 H10
P20 M20 K20 H20
P30 M30 K30 H30
P40 M40 K40 H40
M
P6

Litiny
Kalené oceli
Objednací kód
Tř
íd
a
Ho
no
vá
ní
Geometrie
Obr. 1 Obr. 2
POLOMĚR DALŠÍHO BŘITU, KTERÝ MÁ BÝT POUŽIT
Když nemá být používán další břit, APMX je 4.0 mm.
Když má být další břit používán později (indexování
destičky ve směru hodinových ručiček), APMX je 3.5 mm.
To je kvůli zajištění toho, aby další břit již nebyl
opotřebený před použitím na hloubku řezu 4.0 mm.
1. Tyto destičky wiper mají 2 břity pro levostranné použití a 2 břity pro pravostranné použití. Správná poloha upnutí viz. obrázek 1.
2.  Uspokojivé jakosti dokončeného povrchu lze dosáhnout s jednou destičkou wiper. Pokud se však rychlost posuvu na otáčku rovná šířce břitu
destičky wiper nebo je větší, doporučujeme nainstalovat druhou a další destičky wiper rovnoměrně rozmístěné po tělese.
POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ DESTIČEK WIPER
21
AHX440S
Vc fz ap ae
P
<180HB
MV1020 300 (200 – 400) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
MP6120 250 (200 – 300) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
VP15FT 250 (200 – 300) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
MV1030 245 (190 – 300) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
MP6130 240 (190 – 290) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
180 – 280HB
MV1020 260 (170 – 350) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
MP6120 220 (170 – 270) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
VP15FT 220 (170 – 270) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
MV1030 210 (150 – 270) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
MP6130 200 (150 – 250) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
280 – 350HB
MV1020 180 (100 – 250) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
MP6120 140 (100 – 180) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
VP15FT 140 (100 – 180) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
MV1030 135 ( 90 – 180) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
MP6130 120 ( 90 – 150) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤3 ≤0.8DC
≤350HB
MP6120 140 (100 – 180) 0.15 (0.20 – 0.20) ≤ 1 ≤0.8DC
VP15FT 140 (100 – 180) 0.15 (0.20 – 0.20) ≤ 1 ≤0.8DC
MP6130 120 ( 90 – 150) 0.15 (0.20 – 0.20) ≤ 1 ≤0.8DC
35 – 45HRC
MP6120 140 (100 – 180) 0.15 (0.20 – 0.20) ≤ 1 ≤0.8DC
MP6130 120 ( 90 – 150) 0.15 (0.20 – 0.20) ≤ 1 ≤0.8DC
M
≤200HB
MP7130 200 (150 – 250) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
VP15FT 200 (150 – 250) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
MV1030 185 (120 – 250) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
MP7140 180 (120 – 230) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
≥200HB
MP7130 150 (100 – 200) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
VP15FT 150 (100 – 200) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
MV1030 140 ( 80 – 200) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
MP7140 130 ( 80 – 180) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
≤200HB
MP7130 200 (150 – 250) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
VP15FT 200 (150 – 250) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
MV1030 185 (120 – 250) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
MP7140 180 (120 – 230) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
≥200HB
MP7130 150 (100 – 200) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
VP15FT 150 (100 – 200) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
MV1030 140 ( 80 – 200) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
MP7140 130 ( 80 – 180) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
≤280HB

2
KAPR:  15°
T: 16°
GAMP: -6° / 9°
GAMF: -10°
Řada AHX
Pouze pravostranný držák nástroje
FRÉZA PRO VYSOKÉ RYCHLOSTI POSUVU
Typ nástrojového
držáku
Objednací kód seřizovací
šroub
Geometrie
26
APMX DC DCONMS LF WT ZEFF
AHX475S-050A04AR a 1.6 50 22 50 0.6 4 u 1
AHX475S-050A05AR a 1.6 50 22 50 0.6 5 u 1
AHX475S-063A05AR a 1.6 63 22 50 1.0 5 u 1
AHX475S-063A06AR a 1.6 63 22 50 0.9 6 u 1
AHX475S-080A06AR a 1.6 80 27 50 1.6 6 u 1
AHX475S-080A08AR a 1.6 80 27 50 1.5 8 u 1
AHX475S-100A07AR a 1.6 100 32 63 3.2 7 u 2
AHX475S-100A09AR a 1.6 100 32 63 3.2 9 u 2
AHX475S-125B08AR a 1.6 125 40 63 3.8 8 u 2
AHX475S-125B10AR a 1.6 125 40 63 3.8 10 u 2
AHX475S-160B10AR a 1.6 160 40 63 5.4 10 u 2
AHX475S-160B12AR a 1.6 160 40 63 5.3 12 u 2
1/1
CBDP DAH DCCB DCONMS DCSFMS DCX KWW L8
AHX475S-050A04AR 20 11 17 22 47 65.6 10.4 6.3 1
AHX475S-050A05AR 20 11 17 22 47 65.6 10.4 6.3 1
AHX475S-063A05AR 20 11 17 22 60 78.6 10.4 6.3 1
AHX475S-063A06AR 20 11 17 22 60 78.6 10.4 6.3 1
AHX475S-080A06AR 23 13 20 27 76 95.6 12.4 7 1
AHX475S-080A08AR 23 13 20 27 76 95.6 12.4 7 1
AHX475S-100A07AR 26 17 26 32 96 115.6 14.4 8 2
AHX475S-100A09AR 26 17 26 32 96 115.6 14.4 8 2
AHX475S-125B08AR 40 56 — 40 100 140.6 16.4 9 2
AHX475S-125B10AR 40 56 — 40 100 140.6 16.4 9 2
AHX475S-160B10AR 40 56 — 40 100 175.6 16.4 9 2
AHX475S-160B12AR 40 56 — 40 100 175.6 16.4 9 2
1/1
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Řada AHX
1. Těleso frézy není dodáváno se seřizovacím šroubem pro upínací trn. Prosím objednávejte separátně.
2.  = S chladicími kanálky
AHX475S – FRÉZA PRO VYSOKÉ RYCHLOSTI POSUVU – UPÍNANÉ NA TRN
Objednací kód Sklad Typ
MONTÁŽNÍ ROZMĚRY
Objednací kód Typ
28
27
P PVD K PVD CVD H PVD
P10 K10 H10
P20 K20 H20
P30 K30 H30
P40 K40 H40
M
P6

Litiny
Kalené oceli
Objednací kód
Tř
íd
a
Ho
no
vá
ní
Geometrie
28
AHX475S
M
Vc fz ap ae
P
<180HB
MV1020 R 220 (170 – 270) 0.6 ≤1.6 ≤0.5DC
MV1020 R 220 (170 – 270) 0.8 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MV1020 M 220 (170 – 270) 1.0 ≤1.6 0.8 – 1DC
MP6120 R 150 (100 – 200) 0.6 ≤1.6 ≤0.5DC
MP6120 R 150 (100 – 200) 0.8 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MP6120 M 150 (100 – 200) 1.0 ≤1.6 0.8 – 1DC
MV1030 R 140 ( 80 – 200) 0.6 ≤1.6 ≤0.5DC
MV1030 R 140 ( 80 – 200) 0.8 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MV1030 M 140 ( 80 – 200) 1.0 ≤1.6 0.8 – 1DC
MP6130 R 130 ( 80 – 180) 0.6 ≤1.6 ≤0.5DC
MP6130 R 130 ( 80 – 180) 0.8 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MP6130 M 130 ( 80 – 180) 1 ≤1.6 0.8 – 1DC
180–280HB
MV1020 R 200 (150 – 250) 0.6 ≤1.6 ≤0.5DC
MV1020 R 200 (150 – 250) 0.8 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MV1020 M 200 (150 – 250) 1.0 ≤1.6 0.8 – 1DC
MP6120 R 130 ( 80 – 180) 0.6 ≤1.6 ≤0.5DC
MP6120 R 130 ( 80 – 180) 0.8 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MP6120 M 130 ( 80 – 180) 1.0 ≤1.6 0.8 – 1DC
MV1030 R 120 ( 60 – 180) 0.6 ≤1.6 ≤0.5DC
MV1030 R 120 ( 60 – 180) 0.8 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MV1030 M 120 ( 60 – 180) 1.0 ≤1.6 0.8 – 1DC
MP6130 R 110 ( 60 – 160) 0.6 ≤1.6 ≤0.5DC
MP6130 R 110 ( 60 – 160) 0.8 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MP6130 M 110 ( 60 – 160) 1 ≤1.6 0.8 – 1DC
280–350HB
MV1020 R 150 (100 – 200) 0.5 ≤1.6 ≤0.5DC
MV1020 R 150 (100 – 200) 0.6 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MV1020 R 150 (100 – 200) 0.7 ≤1.6 0.8 – 1DC
MP6120 R 100 ( 50 – 150) 0.5 ≤1.6 ≤0.5DC
MP6120 R 100 ( 50 – 150) 0.6 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MP6120 R 100 ( 50 – 150) 0.7 ≤1.6 0.8 – 1DC
MV1030 R  90 ( 30 – 150) 0.5 ≤1.6 ≤0.5DC
MV1030 R  90 ( 30 – 150) 0.6 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MV1030 R  90 ( 30 – 150) 0.7 ≤1.6 0.8 – 1DC
MP6130 R  80 ( 30 – 130) 0.5 ≤1.6 ≤0.5DC
MP6130 R  80 ( 30 – 130) 0.6 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MP6130 R  80 ( 30 – 130) 0.7 ≤1.6 0.8 – 1DC
<350HB
MP6120 R 100 ( 50 – 150) 0.5 ≤1.6 ≤0.5DC
MP6120 R 100 ( 50 – 150) 0.6 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MP6120 R 100 ( 50 – 150) 0.7 ≤1.6 0.8 – 1DC
MP6130 R  80 ( 30 – 120) 0.5 ≤1.6 ≤0.5DC
MP6130 R  80 ( 30 – 120) 0.6 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MP6130 R  80 ( 30 – 120) 0.7 ≤1.6 0.8 – 1DC
35–45HRC
MP6120 R 100 ( 70 – 130) 0.5 ≤1.6 ≤0.5DC
MP6120 R 100 ( 70 – 130) 0.6 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MP6120 R 100 ( 70 – 130) 0.7 ≤1.6 0.8 – 1DC
MP6130 R  80 ( 50 – 110) 0.5 ≤1.6 ≤0.5DC
MP6130 R  80 ( 50 – 110) 0.6 ≤1.6 0.5 – 0.8DC
MP6130 R  80 ( 50 – 110) 0.7 ≤1.6 0.8 – 1DC
1/2
Řada AHX

AHX640S-200C NR — —
1
2
KAPR:  50°
GAMP: -5°
GAMF: -6°
Řada AHX
Typ nástrojového
držáku
Objednací kód
seřizovací šroub Geometrie
ČELNÍ FRÉZA TYPU
Pouze pravostranný držák nástroje
31
APMX DC DCONMS LF WT ZEFF
AHX640S-063A04AR a 6 63 22 50 0.7 4 u 1
AHX640S-063A05AR a 6 63 22 50 0.6 5 u 1
AHX640S-080A04AR a 6 80 27 50 1.1 4 u 1
AHX640S-080A06AR a 6 80 27 50 1.0 6 u 1
AHX640S-100B05AR a 6 100 32 50 1.7 5 u 2
AHX640S-100B07AR a 6 100 32 50 1.6 7 u 2
AHX640S-125B06AR a 6 125 40 63 3.1 6 u 2
AHX640S-125B08AR a 6 125 40 63 3.0 8 u 2
AHX640S-160C07NR a 6 160 40 63 5.4 7 — 3
AHX640S-160C10NR a 6 160 40 63 5.2 10 — 3
AHX640S-200C08NR a 6 200 60 63 7.8 8 — 4
AHX640S-200C12NR a 6 200 60 63 7.5 12 — 4
1/1
CBDP DAH DCCB DCONMS DCSFMS DCX KWW L8
AHX640S-063A04AR 20 11 — 22 50 75.55 10.4 6.3 1
AHX640S-063A05AR 20 11 — 22 50 75.55 10.4 6.3 1
AHX640S-080A04AR 23 13 — 27 56 92.55 12.4 7 1
AHX640S-080A06AR 23 13 — 27 56 92.55 12.4 7 1
AHX640S-100B05AR 32 — 45 32 78 112.55 14.4 8 2
AHX640S-100B07AR 32 — 45 32 78 112.55 14.4 8 2
AHX640S-125B06AR 42 — 56 40 89 137.55 16.4 9 2
AHX640S-125B08AR 42 — 56 40 89 137.55 16.4 9 2
AHX640S-160C07NR 29 — 56 40 120 172.55 16.4 9 3
AHX640S-160C10NR 29 — 56 40 120 172.55 16.4 9 3
AHX640S-200C08NR 32 — 140 60 175 212.55 25.7 14.22 4
AHX640S-200C12NR 32 — 140 60 175 212.55 25.7 14.22 4
1/1
P PVD M PVD K PVD CVD S PVD H PVD
P10 M10 K10 S10 H10
P20 M20 K20 S20 H20
P30 M30 K30 S30 H30
P40 M40 K40 S40 H40
K CVD
K10
K20

Žáruvzdorné slitiny, titanové slitiny
Kalená ocel
Objednací kód
Tř
íd
a
Ho
no
vá
ní
Geometrie
33
AHX640S
Vc fz ap ae
P
<180HB
MP6120 M 250 (200 – 300) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤5 ≤0.8DC
VP15FT MP 250 (200 – 300) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤5 ≤0.8DC
MP6130 M 220 (170 – 270) 0.40 (0.30 – 0.50) ≤5 ≤0.8DC
180 – 280HB
MP6120 M 220 (170 – 270) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤5 ≤0.8DC
VP15FT MP 220 (170 – 270) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤5 ≤0.8DC
MP6130 M 190 (140 – 240) 0.40 (0.30 – 0.50) ≤5 ≤0.8DC
280 – 350HB
MP6120 M 140 (100 – 180) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤5 ≤0.8DC
VP15FT MP 140 (100 – 180) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤5 ≤0.8DC
MP6130 M 110 ( 70 – 150) 0.40 (0.30 – 0.50) ≤5 ≤0.8DC
≤350HB
MP6120 M 140 (100 – 180) 0.15 (0.10 – 0.20) ≤3 ≤0.8DC
VP15FT MP 140 (100 – 180) 0.15 (0.10 – 0.20) ≤3 ≤0.8DC
MP6130 M 110 ( 70 – 150) 0.25 (0.20 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
35 – 45HRC
MP6120 M 140 (100 – 180) 0.15 (0.10 – 0.20) ≤3 ≤0.8DC
VP15FT MP 140 (100 – 180) 0.15 (0.10 – 0.20) ≤5 ≤0.8DC
MP6130 M 110 ( 70 – 150) 0.25 (0.20 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
M
≤200HB MP7030 MM 200 (150 – 250) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤5 ≤0.8DC
≥200HB MP7030 MM 150 (100 – 200) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤5 ≤0.8DC
≤280HB MP7030 MM 140 (100 – 180) 0.15 (0.05 – 0.25) ≤5 ≤0.8DC
≤200HB MP7030 MM 200 (150 – 250) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤5 ≤0.8DC
≥200HB MP7030 MM 150 (100 – 200) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤5 ≤0.8DC
≤450HB MP7030 MM 130 (100 – 160) 0.15 (0.05 – 0.25) ≤5 ≤0.8DC
K
<350MPa
XC5010 MK, FT 800 (500 – 1000) 0.10 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
MC5020 MK, HK 220 (150 – 300) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤5 ≤0.8DC
VP15TF MP 180 (130 – 230) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤5 ≤0.8DC
VP15TF, VP20RT MK, HK 180 (130 – 230) 0.30 (0.20 – 0.40) ≤5 ≤0.8DC
<450MPa
XC5010 MK, FT 800 (500 – 1000) 0.10 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
MC5020 MK, HK 200 (150 – 250) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤5 ≤0.8DC
VP15TF MP 170 (120 – 220) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤5 ≤0.8DC
VP15TF, VP20RT MK, HK 170 (120 – 220) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤5 ≤0.8DC
<800MPa
XC5010 MK, FT 800 (500 – 1000) 0.10 (0.10 – 0.30) ≤3 ≤0.8DC
MC5020 MK, HK 170 (150 – 200) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤5 ≤0.8DC
VP15TF MP 140 (100 – 180) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤5 ≤0.8DC
VP15TF, VP20RT MK, HK 140 (100 – 180) 0.20 (0.10 – 0.30) ≤5 ≤0.8DC
H 40 – 55HRC VP15TF MP  80 ( 60 – 100) 0.15 (0.10 – 0.20) ≤3 ≤0.8DC
1/1
Řada AHX

2
4 5
3
1
KAPR:  50°
GAMP: -5°
GAMF: -6°
Řada AHX
ČELNÍ FRÉZOVÁNÍ
OBRÁBĚNÍ LITIN VYSOKÝMI POSUVY
Pouze pravostranný držák nástroje
UPÍNANÉ NA TRN
36
APMX DC DCONMS LF WT ZEFF
R L
AHX640W-080A08R/L a a 6 80 27 50 1.5 8 1
AHX640W-080A10R/L a a 6 80 27 50 1.5 10 1
AHX640W-100B10R/L a a 6 100 32 50 2.1 10 2
AHX640W-100B14R/L a a 6 100 32 50 2.1 14 2
AHX640W-125B12R/L a a 6 125 40 63 3.1 12 2
AHX640W-125B18R/L a a 6 125 40 63 3.1 18 2
AHX640W-160C16R/L a a 6 160 40 63 5.6 16 3
AHX640W-160C22R/L a a 6 160 40 63 5.6 22 3
AHX640W-200C20R/L a a 6 200 60 63 8.0 20 4
AHX640W-200C28R/L a a 6 200 60 63 8.0 28 4
AHX640W-250C24R/L a a 6 250 60 63 12.6 24 4
AHX640W-250C36R/L a a 6 250 60 63 12.6 36 4
AHX640W-315C28R/L a a 6 315 60 80 31.5 28 5
AHX640W-315C44R/L a a 6 315 60 80 31.5 44 5
1/1
CBDP DAH DCCB DCONMS DCSFMS DCX KWW L8
AHX640W-080A08R/L 23 13 — 27 56 92.6 12.4 7 1
AHX640W-080A10R/L 23 13 — 27 56 92.6 12.4 7 1

: Stabilní řez : Univerzální obrábění    : Nestabilní řez
Honování: E: Zaoblení
Objednací kód
Tř
íd
a
Ho
no
vá
ní
Geometrie
38
AHX640W
Vc fz ap ae
K
<350MPa
XC5010 MK, FT 800 (500 – 1000) 0.1 (0.1 – 0.3) ≤3 ≤0.8DC
MC5020 MK, HK 220 (150 –  300) 0.3 (0.2 – 0.4) ≤5 ≤0.8DC
 VP15TF / VP20RT MK, HK 180 (130 –  230) 0.3 (0.2 – 0.4) ≤5 ≤0.8DC
<450MPa
XC5010 MK, FT 800 (500 – 1000) 0.1 (0.1 – 0.3) ≤3 ≤0.8DC
MC5020 MK, HK 200 (150 –  250) 0.2 (0.1 – 0.3) ≤5 ≤0.8DC
 VP15TF / VP20RT MK, HK 170 (120 –  220) 0.2 (0.1 – 0.3) ≤5 ≤0.8DC
<800MPa
XC5010 MK, FT 800 (500 – 1000) 0.1 (0.1 – 0.3) ≤3 ≤0.8DC
MC5020 MK, HK 170 (150 –  200) 0.2 (0.1 – 0.3) ≤5 ≤0.8DC
 VP15TF / VP20RT MK, HK 140 (100 –  180) 0.2 (0.1 – 0.3) ≤5 ≤0.8DC
1/1
Vc fz ap
K
<350MPa
MC5020 MK, HK 320 (250 – 400) 0.2 (0.1 – 0.3) <0.5
MC5020 MK, HK 270 (200 – 350) 0.2 (0.1 – 0.3) 0.5 – 3
<450MPa
MC5020 MK, HK 270 (200 – 350) 0.2 (0.1 – 0.3) <0.5
MC5020 MK, HK 220 (200 – 250) 0.2 (0.1 – 0.3) 0.5 – 3
1/1
Řada AHX
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY
1. Použijte 2 – 3 ks destiček wiper v případě posuvu rychlejšího než 6 mm / ot.
UNIVERZÁLNÍ OBRÁBĚNÍ
DOKONČOVÁNÍ (POUŽITÍ DESTIČEK WIPER)
Materiál Vlastnosti Podmínky Nástrojový materiál
Šedé litiny
Tvárné litiny
Materiál Vlastnosti Podmínky Nástrojový materiál
Šedé litiny
Tvárné litiny
1. Pokud jde o výše uvedené příklady, nastavte řezné podmínky dle obrábění.
2. Při obrábění s chlazením je životnost nástroje v porovnání obráběním za sucha kratší.
39
POZNÁMKY
GERMANY
MMC HARTMETALL GMBH
Comeniusstr. 2  .  40670 Meerbusch
Phone + 49 2159 91890  .  Fax + 49 2159 918966
Email admin@mmchg.de
U.K.
MMC HARDMETAL U.K. LTD.
Mitsubishi House  .  Galena Close  .  Tamworth  .  Staffs. B77 4AS
Phone + 44 1827 312312
Email sales@mitsubishicarbide.co.uk
SPAIN
MITSUBISHI MATERIALS ESPAÑA, S.A.
Calle Emperador 2  .  46136 Museros / Valencia
Phone + 34 96 1441711  .  Fax + 34 96 1443786
Email comercial@mmevalencia.es
FRANCE
MMC METAL FRANCE S.A.R.L.
6, Rue Jacques Monod  .  91400 Orsay
Phone + 33 1 69 35 53 53  .  Fax + 33 1 69 35 53 50